

27" Laundry Stacking Kit - KSTK1 | Chrome



AVAILABLE COLORS: Chrome

\$35.99

Where to Buy

Suggested Price

Add to Compare

| PRINT

| SHARE



MATERIALS/FINISHES

Available Colors

Chardonnay, Chrome, Graphi
Red

WHAT PEOPLE ARE SAYING

REVIEWS



Be the first to review this product

WE'RE HERE TO SUPPORT YOU WITH OU

[View KSTK1 Product Support](#)

Warranty Information

View manufacturer warranty information

Register Your Product

Get the most out of your ownership

Manuals and Downloads

Download owner's manuals and documentation

Help Library

Help yourself to helpful product information

Video Tutorials

Learn how to install & operate your LG product

Request a Repair

Submit an online service request

Other Support Options

More help with your LG product

Contact inquiries



Live
[Chat](#)
With Us



Telephone
Call Center
(800) 243-2434
Monday - Friday, 9am - 5pm
EST



Email
No
[Inquiries](#)

ASK & ANSWER

Ask your questions. Share your answers.

Please first review the detailed product information and help guides in the [Product Support](#) section

QUESTIONS

1–10 of 243 Questions



washeranddryer · 13 days ago

DOES THIS KIT WORK WITH COMPACT 24" WASHER AND DRYERS? IF SHOULD I PURCHASE?

Answer this Question



NeilE · 6 days ago

I apologize, but no; this stacking kit is not compatible with the compact washer

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



PFlick · 25 days ago

SHOULD THIS KIT WORK WITH THE WM2010CW (WASHER) AND DLG FROM WHAT I READ IN THE DLGX3251W SPECIFICATIONS THIS IS RIC WHAT I READ IN THE WM2010CW MANUAL IT REFERS TO A DIFFEREN HOPING THAT THE KSTK1 WORKS.

Answer this Question



NeilE · 19 days ago

We appreciate your interest in this stacking kit. The actual model number of the STK1. The different letters at the beginning of the model denote different color the K is steel gray; the R is red. The other specifications will be identical.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



Jpcdo · 24 days ago

DO I HAVE TO REMOVE THE BOTTOM STORAGE DRAWERS IN ORDER TO STACK A DRYER ON THE WASHER? I HAVE THE STACKING KIT. WE PREVIOUSLY HAD UNITS SIDE BY SIDE. THANK YOU

Answer this Question



NeilE · 21 days ago

It is never recommended to utilize a stacking kit when the washing machine is on a pedestal is not designed to support the weight of both machines.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



highdesertlori · 4 months ago

LG STACKING KIT DID NOT COME WITH SCREWS OR INSTRUCTIONS. MACHINE MODEL NUMBER IS WM3370HWA WHAT KIND OF SCREWS DO I NEED?

Answer this Question

NeilE · 4 months ago

We appreciate your interest in this LG Stacking Kit. This device has not been c with screws. The only screws needed for this device are those in place along tl back of the washing machine cabinet. Please contact our Customer Interactive for additional information in this matter.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



Nestor · 4 months ago

LOST THE SCREWS FOR THE KIT. WHAT ARE THESE SPECS

Answer this Question



NeilE · 4 months ago

We regret the inconvenience you have experienced with this Stacking Kit. The device came as part of the washing machine. As such, the specs of the screws model of the washing machine.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



Not so handy · 5 months ago

WILL THE KSKT-1 WORK WITH MY CURRENT WASHER WM2016CW A DLE2516W ?? PLEAS HELP

Answer this Question



NeilE · 5 months ago

We appreciate your interest in this Stacking Kit. Yes, this model is compatible washing machine.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



wlaundry · 5 months ago

WILL THIS KIT WORK WITH THE WM2455HG?

Answer this Question



NeilE · 5 months ago

We appreciate your interest in this Stacking Kit. Yes, this model is compatible with the WM2455HG washing machine.

Helpful? Yes · 0 | No · 0 Report



joshbrooklyn · 10 months ago

WILL THE 27" STACKING KIT WORK WITH THE 24" DLEC855W AND WM2455HG?

Answer this Question



LGJoel · 10 months ago

LG currently has 2 stacking kits, the LG 27" Laundry Stacking Kit, Model # KS2700, for washers and dryers that have a width of 27" and the LG 29" Laundry Stacking Kit for washers and dryers that have a width of 29". The LG 2.3 cu. ft. Large Capacity 24" Compact Large Capacity Front Load Washer, Model # WM1377HW and the LG 24" Compact Ventless Electric Front Load Dryer, Model # DLEC855W have a width of 24" so neither of the above stacking kits will work with them. The stacking kit for the WM1377HW and the DLEC855W is supplied with the DLEC855W dryer.

Helpful? Yes · 2 | No · 2 Report



werky · 10 months ago

WHAT STACKING KIT DO I NEED FOR WM2487HMW AND THE DLE717?

Answer this Question



LGJoel · 10 months ago

The LG 27" Laundry Stacking Kit, Model # KSTK1 is the appropriate stacking kit with a width of 27" ...^IFV

Helpful? Yes · 1 | No · 0 Report



CeeJay · a year ago

I HAVE THE WSTK1 STACKING KIT FOR WASHER DRYER. I HAVE LOCKWASHER SCREWS THAT CONNECT THE FRONT-FACING PART OF THE BRACKET. CAN YOU GIVE ME THE SPECS FOR THEM?

Answer this Question



NeilE · 11 months ago

We appreciate your interest in this stacking kit. There are no specifications listed that must be used for this kit. The screws for the back of the kit should be those used on the washing machine itself. The front screws should be machine screws that can be used for disconnecting.

Helpful? Yes · 0 | No · 4 Report

1–10 of 243 Questions

YOU MAY ALSO CONSIDER



3.7 cu. ft. Extra Large Capacity TurboWash™ Washer with Steam™ Technology
WM3070HRA

★★★★★ (189)

\$1099.⁹⁹
Suggested Price

[Get Details >](#)

3.7 cu. ft. Extra Large Capacity TurboWash™ Washer with Steam™ Technology
WM3070HWA

★★★★★ (189)

\$999.⁹⁹
Suggested Price

[Get Details >](#)

RECENTLY VIEWED



7.4 cu. ft. Ultra Large Capacity
SteamDryer™ w/ NFC Tag On
DLGX3571W

★★★★★ (43)



27" Laundry Stacking Kit - Chrome
KSTK1

★★★★★ (0)

27" Laundry Stacking Kit - Chrome

Design, features and specifications subject to change without notice. Screen images simulated and/or be available on all models. Please refer to the TECHNICAL SPECIFICATIONS tab for a complete list of